



NORGES
TRIATLONFORBUND

19  85

Forslag til forbundstinget

3. november 2023



Forslag som gjelder konkurranseregelverk for ungdom og voksne



Forslag 2

Fremmet av: Styret NTF

Til dokument: NTF Konkurransereglement

Punkt/linje(r): 8.2

Type endring: tillegg

Styret foreslår å gi unntak for vintertriathlon.

Begrunnelse: Klubber har ikke klubbdrakter som passer for formålet. Med 0 til 1 konkurranse i året, hvor drakten kan tas i bruk, er det fordyrende for klubber/utøvere å også kjøpe drakt for vintertriathlon.



Forslag 3

Fremmet av: Tromsø triathlonklubb
Til dokument: NTF Konkurransereglement
Punkt/linje(r): 14.2.4

Type endring: erstatning

Gammelt: Triatlondrakt, svømmebukse, eller svømmedrakt, kan ikke dekke armene nedenfor skulderen, eller ben nedenfor knærne.

Nytt:

Heldekkende svømmedrakt (for eksempel burkini) er tillatt dersom den er laget av et tekstilmateriale med samme flyteevne som godkjente triatlondrakter. Triatleter som ønsker å konkurrere i heldekkende svømmedrakt skal framvise denne til dommer før konkurransestart.

Dommeren kan forby bruk av heldekkende svømmedrakt dersom dommeren mener at drakten har prestasjonsfremmende egenskaper.

Forslagsstillers begrunnelse:

NIFs og NTFs mangfolds- og inkluderingsstrategi.

Norges svømmeforbunds prøveordning.

Styrets vurdering:

Styret er for intensjonen i forslaget, men ønsker en endring i siste setning: «Dommeren kan forby..» og sender det til lovutvalget for forslag om justering. Her ønsker styret å sikre at det blir en konsekvent og forutsigbar vurdering.



Fortsettelse/begrunnelse

Retningslinjer for konkurransedrakter for svømming - prøveordning

I NSF's virksomhetsplan for perioden 2019-2022 står det følgende under hovedmål: «Norges Svømmeforbund er en organisasjon som skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve en av grenene i NSF ut fra sine ønsker og behov».

I langtidsplanen for norsk idrett i perioden 2019-2023 vedtatt på Idrettstinget i 2019 står det at følgende er Norges Idrettsforbunds formål: «NIF skal arbeide for at alle mennesker gis mulighet til å utøve idrett etter egne ønsker og behov, uten å bli utsatt for usaklig eller uforholdsmessig forskjellsbehandling». Under visjon står det «Idrettsglede for alle».

Prøveordning frem til Forbundstinget 2022

Norges Svømmeforbund innfører en prøveordning for konkurransedrakter i svømming frem til Forbundstinget 2022. Formålet med prøveordningen er å åpne for en mer inkluderende idrett gjennom å gi retningslinjer for konkurransedrakter som støtte for stevnearrangører, utøvere, dommere eller andre frivillige.

For alle konkurransenivåer, approberte eller uapproberte, skal overdommer ha siste ord når det gjelder konkurranseavviklingen, og overdommer står fritt til å bruke sitt skjønn, sin erfaring, opplæring og fornuft til å ta beslutninger for å sikre en rettferdig og jevnbyrdig konkurranse for alle utøvere.

Prøveordningen innebærer at svømmere kan konkurrere i drakter som dekker mer av kroppen enn det som ellers er tillatt, for eksempel av religiøse eller medisinske grunner.

- Drakter skal være laget av tekstilmateriale, slik det er beskrevet i gjeldende FINA-regler
- Det skal ikke være begrensninger når det gjelder hvor mange deler en drakt kan bestå av (for eksempel bukse/nederdel, overdel og hodebekledning)
- Drakter som etter overdommers skjønn vil kunne være prestasjonsfremmende skal ikke tillates
- Utøvere som ønsker å stille i en drakt etter disse reglene skal fremvise drakten for overdommer for godkjenning før øvelsen starter.
- Overdommers beslutning er endelig

Eksempler på drakter som er tillatt:



Eksempler på drakter som ikke er tillatt:



Utdrag fra dagens regelverk:

14.2 Svømmedrakt⁵⁰

- 14.2.1 I konkurranser der våtdrakt ikke skal benyttes, skal utøverne bruke godkjent triatlondrakt, svømmebukse eller svømmedrakt.
- 14.2.2 Triatlondrakten, svømmebukse eller svømmedrakten kan ikke inneholde én eller flere felter med neopren eller andre stoffer som kan gi oppdrift.
- 14.2.3 Triatlondrakten og svømmedrakten skal være i ett stykke.
- 14.2.4 Triatlondrakt, svømmebukse, eller svømmedrakt, kan ikke dekke armene nedenfor skulderen, eller ben nedenfor knærne.
- 14.2.5 I WT-stevner gjelder særlige bestemmelser for plassering og lengde på glidelås, logo, print og lignende.

14.3 Våtdrakt

- 14.3.1 Våtdrakten kan ikke på noen områder være tykkere enn 5 mm. Benytter utøveren en todelt drakt, kan overlappende områder ikke være tykkere enn 5 mm.



Forslag 4

Forslagstiller: Trondheim Triatlonklubb

Til dokument: Endring av NTF Konkurransereglement punkt 6.2 og 6.3



Forslag til vedtak

NTFs konkurranseregler kapittel 6 endres med virkning fra og med 01.01.2024 i henhold til følgende forslag (neste side).

Det kan gjøres endringer i ordlyden i det resterende konkurransereglementet der hvor det er nødvendig som følge av disse endringen.

Styrets vurdering

Styret støtter forslaget



Eksisterende ordlyd	Ny ordlyd	Eksisterende ordlyd	Ny ordlyd
6 Aldersklasser (NO) (...)	6 Aldersklasser (NO) (...)		
6.2 Inndeling av aldersklasser i NM, UM, NC og Supersprint Cup i konkurranser etter bestemmelsene 2.2.1 og 2.2.2	6.2 Inndeling av aldersklasser i NM, UM, NC og Supersprint Cup i konkurranser etter bestemmelsene 2.2.1 og 2.2.2		
i. Utøvere i alder 13 til 14 år stiller i rekruttklassen	i. Utøvere i alder 13 til 14 år stiller i rekruttklassen	vii. Utøvere i alder 50 til 54 år kan stille i klassen K/M50	vii. Utøvere i alder 50 til 54 år kan stille i klassen K/M50
ii. Utøvere i alder 15 til 16 år kan stille i ungdomsklassen	ii. Utøvere i alder 15 til 16 år kan stille i ungdomsklassen	viii. Utøvere i alder 55 til 59 år kan stille i klassen K/M55	viii. Utøvere i alder 55 til 59 år kan stille i klassen K/M55
iii. Utøvere i alder 17 til 19 år kan stille i juniorklassen	iii. Utøvere i alder 17 til 19 år kan stille i juniorklassen	ix. Utøvere i alder 60 til 64 år kan stille i klassen K/M60	ix. Utøvere i alder 60 til 64 år kan stille i klassen K/M60
iv. Utøvere fra fylte 20 år kan stille i eliteklassen	iv. Utøvere fra fylte 20 år kan stille i <u>eliteseniorklassen</u>	x. Utøvere i alder 65 til 69 år kan stille i klassen K/M65	x. Utøvere i alder 65 til 69 år kan stille i klassen K/M65
(...)	(...)	xi. Utøvere i alder 70 til 74 år kan stille i klassen K/M70	xi. Utøvere i alder 70 til 74 år kan stille i klassen K/M70
6.3 Inndeling av agegroupklasser i NM og NC for konkurranser etter bestemmelse 2.2.1 og 2.2.2	6.3 Inndeling av agegroupklasser i NM og NC for konkurranser etter bestemmelse 2.2.1 og 2.2.2	xii. Utøvere i alder 75 til 79 år kan stille i klassen K/M75	xii. Utøvere i alder 75 til 79 år kan stille i klassen K/M75
i. Utøvere i alder 17 til 24 år kan stille i klassen K/M20	i. Utøvere i alder 17 til 24 år kan stille i klassen K/M20	xiii. Utøvere i alder fra og med 80 år kan stille i klassen K/M80	xiii. Utøvere i alder fra og med 80 år kan stille i klassen K/M80
ii. Utøvere i alder 25 til 29 år kan stille i klassen K/M25	ii. Utøvere i alder 25 til 29 år kan stille i klassen K/M25	(...)	i. <u>Utøvere i alder 40 til 49 år kan stille i klassen K/M40</u>
iii. Utøvere i alder 30 til 34 år kan stille i klassen K/M30	iii. Utøvere i alder 30 til 34 år kan stille i klassen K/M30		ii. <u>Utøvere i alder 50 til 59 år kan stille i klassen K/M50</u>
iv. Utøvere i alder 35 til 39 år kan stille i klassen K/M35	iv. Utøvere i alder 35 til 39 år kan stille i klassen K/M35		iii. <u>Utøvere i alder 60 til 69 år kan stille i klassen K/M60</u>
v. Utøvere i alder 40 til 44 år kan stille i klassen K/M40	v. Utøvere i alder 40 til 44 år kan stille i klassen K/M40		iv. <u>Utøvere i alder 70 til 79 år kan stille i klassen K/M70</u>
vi. Utøvere i alder 45 til 49 år kan stille i klassen K/M45	vi. Utøvere i alder 45 til 49 år kan stille i klassen K/M45		v. <u>Utøvere i alder fra og med 80 år kan stille i klassen K/M80</u>
			(...)



Begrunnelse

Norges Triatlonforbunds konkurransereglement inneholder bestemmelser for inndeling av klasser for konkurranser i Supersprintcup, Norgescup, Ungdomsmesterskap og Norgesmesterskap. Nåværende reglement deler deltakerne inn i inntil 34 ulike klasser per cup eller mesterskap hvor alle klasser arrangeres samtidig.

Det har siden 2017, da disse aldersklassene ble innført, ikke vært den ønskede utviklingen i antall deltakere i hver klasse. Spesielt de siste årene har antall deltakere vært svært lavt. Dette har mange av oss vært vitner til rundt omkring på Norgesmesterskap og Norgescuper de siste årene. I mange klasser har det ofte vært flere medaljer å dele ut enn det har vært startende i klassen.

Spesielt i eliteklassen for kvinner har det lave antallet deltakere hatt svært uheldige konsekvenser. I Norgesmesterskap hvor styret i Norges Triatlonforbund har bestemt at det skal deles ut kongepokal kreves det minst 15 deltakere til start. Dette er et krav fra Norges Idrettsforbund. Kvinner har i dag valget mellom å stille i Age Group-klasse eller eliteklassen fra det året de fyller 20 år. Dette har medført at de allerede få kvinnene som stiller i Norgesmesterskap har fordelt seg ut på flere klasser. Konsekvensen har flere ganger vært at mindre enn 15 kvinner har stil i eliteklassen. Kongepokalen har dermed ikke blitt delt ut i kvinneklassen, mens det i herreklassen har blitt delt ut kongepokal. Med denne regelendringen øker sannsynligheten og for at det også kan deles ut kongepokal i kvinneklassen, og forslaget bidrar dermed til økt likestilling i norsk triatlon.

De færreste utøverne som har deltatt i eliteklassen i Norgesmesterskap og Norgescup kan sies å være "eliteutøvere". I mange andre idretter betegnes denne klassen som "seniorklassen". Forslaget innebærer at ordet "elite" byttes ut med ordet "senior". Dette mener forslagstiller vil bidra til å senke terskelen for å delta ytterligere, samtidig som det ikke medfører noen ulemper av betydning for utøverne som konkurrerer i klassen, klubbene eller Norges Triatlonforbund. Trondheim Triatlonklubb legger derfor frem et forslag til endringer i klasseinndelingene i konkurransereglens kapittel 6.2 og 6.3. Klubber som er enige i at det bør gjøres endringer, men ønsker en justering av endringene før de vedtas, oppfordres til å ta kontakt med Trondheim Triatlonklubb i forkant eller under forbundstinget i Bærum.



Forslag 5

Forslagstiller: Trondheim Triatlonklubb

**Til dokument: Endring av NTF
Konkurransereglement (tillegg)**

Forslag til vedtak: NTFs konkurranseregler kapittel 6 endres med virkning fra og med 01.01.2024 i henhold til følgende forslag:

Eksisterende ordlyd	Ny ordlyd
6 Aldersklasser (NO)	6 Aldersklasser (NO)
(...)	(...)
6.2	6.2
(...)	(...)
6.3	<u>6.2.4 I konkurranser hvor junior- og seniorklassen starter samtidig og konkurrerer på samme distanse og vilkår oppnår deltakerne i juniorklassen plassering, medaljer, kongepokal og eventuelt andre premier i seniorklassen, i tillegg til i juniorklassen.</u>
(...)	6.3
	(...)

Det kan gjøres endringer i ordlyden i det resterende konkurransereglementet der hvor det er nødvendig som følge av disse endringen.

Styrets vurdering

Styret støtter forslaget, med følgende justering: kongepokal må strykes



Begrunnelse

I Norgesmesterskap og Norgescup starter i dag junior- og eliteklassen samlet og konkurrer i realiteten med hverandre. Selv om utøverne i juniorklassen konkurrerer mot utøverne i eliteklassen, har de ikke mulighet til å ta medalje, kongepokal eller andre premier som deles ut i eliteklassen. Dette medfører at en juniorutøver som går i mål som nummer to i Norgesmesterskapet på sprintdistanse og første juniorutøver ikke tildeles sølvmedalje i Norgesmesterskapet, selv om vedkommende er nummer to i konkurransen. Dette medfører at juniorutøvernes prestasjoner ikke anerkjennes på lik linje med seniorutøverne. Samtidig kan en utøver for eksempel være nest sist i mål av det samlede startfeltet i junior- og eliteklassen og likevel ta medalje i eliteklassen, fordi det er få deltakere i eliteklassen.

På bakgrunn av dette foreslår Trondheim Triatlonklubb at Norges Triatlonforbunds konkurransereglement kapittel 6.2 endres slik at juniorutøvere har mulighet til å få plassering, medaljer, kongepokal og eventuelt andre premier i eliteklassen, i tillegg til i juniorklassen, i konkurranser hvor junior- og eliteklassen starter samtidig og konkurrerer på samme distanse. Dette praktiseres blant annet av det svenske triatlonforbundet og andre idretter i Norge.



Forslag 6

Forslagstiller: Styret

Dokument: Konkurransereglementet

Type forslag: Tillegg til §23.4

Forslag: Innarbeide World Triathlons regelverk for kodifisering av tidsstraffer, WT regelverk punkt 3.4 (iii)

Lovutvalget bes utarbeide god formulering av regelen.

WT regelverk punkt 3.4 (iii)

- Infringements served in the Run penalty box: Athletes may be notified about penalties by displaying the athlete's number, followed by an "x" + a number in case it is more than one infringement, and a letter code indicating the nature of the infringement on a panel posted at the Run penalty box. It is the athlete's responsibility to check this board (See the letter codes below):

D	Dismount Line Violation
S	Swim Conduct
M	Mount Line Violation
B	Bike Behaviour

E	Equipment Outside bin
L	Littering
V	Other Violations
R	Run Behaviour

...while serving a time penalty



Lovendringsforslag



Forslag 7

- **Ny bestemmelse i Lov for Norges Triatlonforbund 4.7 Forbundstingets oppgaver**
- **Forslagstiller:** Styret
- **Lovendringsforslag:**

Eksisterende ordlyd	Ny ordlyd
4.7 Forbundstingets oppgaver	4.7 Forbundstingets oppgaver
(...)	(...) <u>4.7.4 Forbundsstyret velges for fire år med overlappende valgperioder, slik at president, to styremedlemmer og ett varamedlem velges på samme ting, og visepresident, to styremedlemmer og ett varamedlem velges på samme ting. President, to styremedlemmer og ett varamedlem velges første gang for fire år. Visepresident, to styremedlemmer og ett varamedlem velges for første gang for to år.</u>

Ikrafttredelse: Senest 1. januar 2024.



Forslag andre saker



Forslag 8

NTNUI Triatlon foreslår at styret i Norges Triatlonforbund reduserer prisen på helårslisens for studenter (som nå er 700 kr per år), til 350kr per år (prisen for utvidet helårslisens for juniorutøvere).

I Norge er det per dags dato over 41 000 studenter som er organisert under Norges Studentidrettsforbund (NSI), med over 16 000 medlemmer fra NTNUI. Det finnes likevel kun fem studentklubber; NTNUI Triatlon, NHHI Triatlon, OSI Triatlon, Krigsskolen IL Triatlon og Valkyrien IF. NTNUI Triatlon har 239 (251 i våre egne systemer) medlemmer, hvorav 32stk deltok på konkurranse i det foregående året. Potensialet for å rekruttere nye medlemmer er enormt. Det er kjent at mange unge slutter med idrett i ungdomstiden, men vi opplever at mange er nysgjerrige på å prøve ut en ny idrett i studietiden. Dette gjenspeiles blant annet i at 16 000 av NTNUs 39 000 studenter deltar og er medlem i NTNUI. Av våre medlemmer er det et fåtall som har drevet med triatlon i ungdomsårene.

I 2016 jobbet daværende leder og styremedlem i NTNUI Triatlon, Kjetil Steinstø og Even Kallevik, hardt for å få senket prisen på triatlonlisens for studenter og fikk opprettet en studentlisens. Denne studentlisensen kostet 250 kr frem til 2020 hvor prisen ble økt til 300 kr. I 2022 ble lisenskostnaden økt ytterligere til 500 kr, og i 2023 ble lisensprisen 700 kr. Dette er en økning på nesten 300% fra den opprinnelige studentlisensen som ble opprettet i 2016. Vi har forståelse for at prisene øker, men til sammenligning har prisen på helårslisens for voksne kun økt med 200%.

For studenter er økonomi allerede en begrensende faktor og det er ingen hemmelighet at triatlon er en dyr idrett å drive med, både med tanke på utstyr og på startavgifter på



konkurranser. Siden 2016 har NTNUI Triatlon også arrangert Student-NM i triatlon med stor suksess. Målet har vært å senke terskelen for å prøve triatlon og vi har derfor prioritert å holde kostnaden for deltagelsen nede også. I 2023 kostet det 400 kr å delta på konkurransen, hvor det også var inkludert en bankett. I 2023 stilte 84 deltakere til start med 69 deltakere fra NTNUI. Dette er også en konkurranse vi selv arrangerer, og det er derfor en del medlemmer som er med på å arrangere og ikke har mulighet til å delta selv. Antall deltakere som stilte her er likevel vesentlig høyere enn andelen av våre medlemmer som har deltatt på konkurranser i sesong, som i 2023 var 32 stk. Vi tror derfor at økonomi blir en vesentlig begrensende faktor for utøvere som vurderer å melde seg på konkurranser.

Lavere kostnader for å drive med triatlon som student vil føre til flere registrerte triatleter og forhåpentligvis flere studentklubber. Økt rekruttering til studentklubber vil etter hvert bidra til økt rekruttering hos ordinære klubber siden medlemskap i en studentklubb stort sett er tidsbegrenset til studieperioden (3-6 år).

Styrets vurdering

Styret legger fram følgende forslag:

Styret tar en gjennomgang av lisenskostnadsmodellen. Styret vil invitere NTNUI til et styremøte for å diskutere modellen og løsninger for studenter.



Forslag 9

Fremmet av: Bergen Triathlon Club og Åsane CK samlet
Til dokument: NTF Strategi 2024-2028

Forslag: At det nye styret, valgt ved Tinget i 2023 skal drøfte Norsk vintertriathlon både i et nasjonalt og internasjonalt perspektiv. Med en tanke om at vintertriathlon skal inn på NTF sin strategiplan.

Begrunnelse

- Norge er en vinteridrettsnasjon med lange tradisjoner. Vintertriathlon hadde fram til 2010 et stort fokus i NTF, der vi deltok internasjonalt med stor suksess. På tinget i 2010 ble det valgt å endre fokuset. Da stemte et flertall av norske triathlonklubber for å bruke energi, kunnskaper og økonomi mot tradisjonell sommertriathlon, mot OL og OL-distansen.
- Denne satsing har ført til stor suksess for NTF. Nå er det flere norske triathlonklubber som ønsker å få tilbake vintertriathlon i NTF, men pr. nå har det ikke vært i noen strategiplaner til NTF.
- Vi ønsker derfor å rette søkelys mot både sommer -og vintertriathlon som en **felles arena** for rekruttering og konkurranser, der vi kan vise at her er det flere likheter, enn motsetninger i idrettsgrenene våre. Ved å ha dette søkelyset, mener vi at det kan bidra til at idretten får vokse og utvikle seg. Vi mener at ved å igjen rette søkelys og inkludere vintertriathlon i strategiplanene til NTF, vil dette fenge flere utøvere, både unge og gamle.
- Triatlonsporten er i seg selv lite resurskrevende, og er derfor det vi vil kalle for bærekraftig. Et viktig argument med tanke på å «ruste» opp vintertriathlon. Det krever lite nye tiltak, men vil bruke allerede eksisterende anlegg; les ski anlegg.
- Med den siste rapporten til NIF og nøkkeltall derifra, er det ingen tvil om at NTF bør være både proaktiv og ydmyk i forhold til sin strategi for å øke medlemskap. Vi tror at med å inkludere vintertriathlon i en strategiplan vil bidra til å øke medlemstallene i NTF.

Styrets vurdering

Styret støtter delvis forslaget. Styret støtter forslaget om å jobbe videre internasjonalt med å få bedre rammebetingelser for vintertriathlon.



Forslag 10

Fremmet av: Oslofjord Triatlonklubb
Til dokument: NTF Strategi 2024-2028

Forslag: Breddesatsing for voksne bør omtales tydeligere i strategiplanen for 2024 - 2028, med mål om antall bredde utøvere og konkrete tiltak for klubbene for å oppnå dette. Dette i tillegg til forbundets satsing på barn og elite. Forbundet etablerer en samarbeidsgruppe der klubber med Age Group fokus kan sette seg sammen og diskutere hva vi vil med dette og hvordan vi kan oppnå dette. Denne gruppen må også se på rammevilkårene for å drive denne idretten på en sikker og sosial måte

Begrunnelse:

Age Group som et tydeligere tillegg til øvrige satsningsområder

Som klubb er Oslofjord Triatlon en typisk klubb drevet av og for voksne, uten noen heltidsansatte. Vi har forholdsvis lav medlemskontingent og et relativt høyt aktivitetsnivå. Vi er ikke unike, og det er nok mange slike klubber rundt om i Norge.

Oslofjord Triatlon er en klubb som er “drevet av og for medlemmer”. Oslofjord Triatlon er en klubb der vi primært legger til rette for deltakelse i “age group”. Oslofjord Triatlon er for satsing på paraidrett, barne/ungdomsidrett og eliteidrett, selv om dette ikke er våre satsingsområder.

Når en ser på egen klubb og andre klubber en møter på konkurranser eller på treninger, så mener vi i Oslofjord Triatlon at det vil være et stort potensial for sporten å ha fokus på voksne. Dette er da en gruppe som ikke satser som eliteutøvere, men mer som mosjonister. Vi mener da at med vårt medlemsgrunnlag og den innsatsen våre utøvere legger ned, at Triatlon bidrar til folkehelse, inkludering og mangfold. Noe som vi mener er unikt for Triatlonsporten, da du alltid har en av idrettene som aktivitet om du skulle være skadet og ikke kunne løpe bare for å gi et eksempel.

Oslofjord Triatlon klubb ønsker at Triatlonforbundet i større grad bidrar til å legge til rette for klubber som har målsetting om å fremme såkalt breddeidrett for voksne. Den typen idrett mener vi vil kunne bidra til et økonomisk bidrag til Triatlonforbundet som igjen kan tilfalle satsing på barn og elite. Vi ser av strategidokumentet for 2024 - 2028 at agegroup nevnes ved at det skal synliggjøre aktivitets og konkurransetilbud for agegroupere. Men samtidig så leser vi at satsning er elite og barn. Vi ber derfor om at når det skal utarbeides handlingsplaner så må det komme tydeligere frem en satsning på agegroup.

Styrets vurdering

Styret støtter ikke forslaget, men mener dette er et godt innspill til agegrouputvalget.



Forslag 11

Fremmet av: Styret NTF

Til dokument: NTF Regnskap

Punkt/linje(r): Egenkapital med selvpålagte restriksjoner i balansen : Mesterskapsfond

Styret foreslår at egenkapital med selvpålagte restriksjoner «Mesterskapsfond» fristilles fra restriksjoner. Sum er kr 87 954.

Begrunnelse

Dagens styre har ikke kjennskap til retningslinjene rundt dettefondet. Det skal være fra langt tilbake i tid. Styret foreslår derfor å fristille midlene.



Forslag trukket

Forslag til Norges triatlonforbunds ting 2023

Forslag v/Bærumsvømmerne (BSV Triatlon) og Bergens Svømme Club (BSC Triatlon)



Vi foreslår følgende endringer i Norges triatlonforbunds konkurransereglement for barn:

FORSLAG 1

- Punkt 5.1 endres:

FRA «Maksimal angitt distanse for hver årsklasse er absolutt»

TIL «Maksimal angitt distanse for hver aldersklasse er absolutt. Arrangør kan likevel gjerne arrangere konkurranser med kortere distanser».

Begrunnelse: tydeliggjøre at arrangør kan bruke kortere distanser her heller enn å skrive anbefalte distanser i tillegg til maksimale distanser under hver aldersklasse. Arrangør må kunne se hva som passer i deres omgivelser og nivå for deres målgruppe, og deretter ta en beslutning for hvilke distanser opptil maksimale angitte distanser som passer for deres arrangement.

Styrets vurdering

Styret støtter forslaget. Dette er innarbeidet i styrets forslag til nytt reglement for barneidrett.

Klubbene støtter styrets helhetlige forslag



Forslagsstiller: Bærumsvømmerne (BSV Triatlon) og Bergens Svømme Club (BSC Triatlon)

Til dokument: Norges triatlonforbunds konkurransereglement for barn

Type forslag: Endring

Punkt 5.10 endres:

FRA «Mini-TRI 6-10 år»

TIL «Mini-TRI 8-10 år»

Begrunnelse: unødvendig å ha en klasse for 5-7 år for så å ha en klasse for 6-10 år. Konsekvensen av dette er at klassen for barn mellom 8-10 år får en kortere anbefalt/maksimal distanse enn de kunne hatt, og kortere enn det som best passer for de eldste barna i dagens 6-10 års-klasse. Ved å endre klassen til 8-10 år får vi et jevnere hopp i distanser og nivå mellom de ulike aldersklassene. Arrangør står fortsatt fritt til å slå sammen disse to klassene dersom det er ønskelig av ulike årsaker. Dette kommer fram i punkt 5.6: «Klassene Mikro-TRI og Mini-TRI kan slås sammen hvis arrangøren ønsker dette. Da gjelder regelverket for Mikro-TRI for alle deltakere i denne klassen».

Styrets vurdering

Styret foreslår å følge NIFs aldersinndelinger. Dette kommer fram i styrets forslag til nytt reglement for barneidrett

Klubbene støtter styrets helhetlige forslag



Forslagsstiller: Bærumsvømmerne (BSV Triatlon) og Bergens Svømme Club (BSC Triatlon)
Til dokument: Norges triatlonforbunds konkurransereglement for barn
Type forslag: Endring

Punkt 5.9.6 endres:

FRA:

5-7 år	Triatlon	Duatlon	Akvatlon (svøm – løp)
Anbefalt distanse	25m – 400m – 100m		
Maksimal distanse	40m – 400m – 100m	400m – 1km – 400m	25m – 400m

TIL:

5-7 år	Triatlon (svøm – sykkel – løp)	Duatlon (løp – sykkel – løp)	Akvatlon (svøm – løp)
Maksimal distanse	50m – 800m – 300m	200m – 800m – 200m	50m – 800m

Styrets vurdering

Styret støtter forslaget til distanser. Dette er innarbeidet i styrets forslag til nytt reglement for barneidrett.

Klubbene støtter styrets helhetlige forslag

Punkt 5.10.5 endres

FRA:

6-10 år	Triatlon	Duatlon	Akvatlon
Anbefalt distanse	25m – 800m – 300m		
Maksimal distanse	50m – 1km – 500m	1km – 5km – 1km	50m – 400m

TIL:

8-10 år	Triatlon (svøm – sykkel – løp)	Duatlon (løp – sykkel – løp)	Akvatlon (svøm – løp)
Maksimal distanse	100m – 3km – 1km	800m – 3km – 800m	100m – 1,2km

FRA:

11-12 år	Triatlon	Duatlon	Akvatlon
Anbefalt distanse	100m – 4km – 1km		
Maksimal distanse	125m – 5km – 1,5km	2km – 10km – 2km	150m – 1km

TIL:

11-12 år	Triatlon (svøm – sykkel – løp)	Duatlon (løp – sykkel – løp)	Akvatlon (svøm – løp)
Maksimal distanse	200m – 6km – 1,5km	1,2km – 6km – 1,2km	200m – 1,8km



Begrunnelse

Forholdet mellom dagens maksimale distanser i de tre ulike grenene triatlon, duatlon og akvatlon henger ikke sammen, og særlig distansene i duatlon er betydelig lengre enn distansene i triatlon og akvatlon. For barn i mellomalderen (9-10 år) har vi også sett at maksdistansene er noe korte, derav kom forslaget om å endre mini-TRI-klassen til 8-10 år slik at distansene kan økes for de eldste i dagens mini-TRI-klasse.

Vi har laget et forslag til nye distanser med utgangspunkt i dagens distanser, erfaringer fra klubber med barn i de ulike aldersgruppene, samt sett på distanser for tilsvarende aldersklasser i andre land med stor aktivitet blant barn og ungdom som bl.a. Storbritannia og Frankrike. Med de foreslåtte distansene er det større sammenheng mellom maksdistanser i triatlon, duatlon og akvatlon, og det er en mer jevn og naturlig trapp i utviklingen/økningen i distanse fra klasse til klasse. Vi som jobber mye med barn i 9-10-års alder ser et særlig stort behov for å øke distansene for Mini-TRI, da dagens distanser som tilbys til de eldste barna i denne klassen er så korte at det for en del barn virker demotiverende, og vi ser stadig at de uttrykker at de ønsker at konkurransen skal vare litt lenger.

Dette gjelder selvsagt ikke for alle arrangement, og vi ser viktigheten av å beholde muligheten til å gjennomføre konkurranser med korte distanser som gjør terskelen for deltakelse lavere. Vi ser dog samtidig behovet for å tillate klubber som har faste treninger og barn som har triatlon som sin primæridrett til å kunne gjennomføre konkurranser som har noe lenger varighet. Ved å øke maksimaldistansen ivaretar vi begge disse behovene, og arrangør kan selv vurdere distanse opp mot sin målgruppe.



Sak 11 Fastsetting av avgifter



Forslag til klubbkontingent

Klubbkontingent

3 000 kr pr år



NORGES
TRIATLONFORBUND

19  85

**Takk for
oppmerksomheten**